

Utylizacja separatorów amalgamatu



Product price:

**600,00 zł tax
included**

Product codes:

Reference: -

EAN13: -

UPC: -

Product description:

Niektóre z typów separatorów amalgamatu zgodnie z przepisami muszą maksymalnie po upływie roku użytkowania zostać zutylizowane zgodnie ze specjalną procedurą. Separatory te ze względu na swoją konstrukcję nie posiadają wymiennego pojemnika na odpady amalgamatu i same w sobie są miejscem przechowywania tych niezwykle niebezpiecznych odpadów. Sama utylizacja odpadów z separatora jest więc niemożliwa, gdyż urządzenia te nie są rozbieralne.

Odkładający się w wnętrzu urządzenia amalgamat zawiera blisko 50% rtęci w swoim składzie, która w kontakcie z wodą przekształca się w silnie toksyczne związki chemiczne. Zgodnie z prawem zarówno pozostawienie pełnego odpadów separatora amalgamatu na wysypisku śmieci jaki i wylanie odpadów amalgamatu do ścieków jest bardzo surowo karane. Dlatego też całe tego typu separatory muszą być utylizowane w całości.

Po zgłoszeniu przez Ciebie potrzeby wykonania usługi utylizacji separatora nasz konsultant skontaktuje się z Tobą, aby ustalić dogodny dla Ciebie termin odbioru wymontowanego wcześniej przez technika separatora do amalgamatu. Urządzenie zostanie następnie bezpiecznie przewiezione specjalnym samochodem do miejsca utylizacji. Tam separator zostanie poddany w całości specjalnej procedurze utylizacji odpadów niebezpiecznych.

Realizacji usługi zostanie potwierdzona przez naszych pracowników kompletem

odpowiednich dokumentów wymaganych podczas kontroli SANEPIDU jako organu uprawnionego. Dokumenty te potwierdzają zarówno odbiór jak i bezpieczny transport oraz utylizację całego urządzenia.

** Do podanej ceny usługi należy doliczyć koszty przejazdu w obie strony w 1,50 zł/km (w tym 23% VAT).*

** Podana cena jest kosztem usługi za każdy, rozpoczęty kilogram separatora*

W ofercie mamy również usługę recyklingu sedymentacyjnych separatorów amalgamatu oraz usługę odbioru odpadów amalgamatu.

W skład usługi utylizacji separatora amalgamatu wchodzi:

opiekę konsultanta odbiór zużytego/pełnego separatora przez nasz personel bezpieczny transport urządzenia do miejsca utylizacji utylizacja całego separatora świadczenie o odbiorze separatora do utylizacji świadczenie, że transport urządzenia wykonała firma mająca stosowne zezwolenia dokumentację poddania separatora utylizacji

Korzyści dla Ciebie:

indywidualne podejście do rozwiązania twojego problemu wygodę i profesjonalizm realizacji usługi, gdyż Twój gabinet funkcjonować będzie bez zakłóceń nie będziemy angażować Twojego cennego czasu, gdyż nasz personel załatwi za Ciebie wszystkie formalności związane z wykonaniem usługi oszczędność pieniędzy, ponieważ kontrola SANEPIDU, która wykaze zawartość związków rtęci w ściekach może zakończyć się bardzo wysoką karą finansową zgodność z prawem usługi, gdyż nasz personel posiada wszelkie wymagane prawem koncesje do jej realizacji i potwierdza to kompletem wymaganych dokumentów dalszą opiekę konsultanta gwarantującą nieprzerwane funkcjonowanie gabinetu oraz jego zaopatrzenie

Product short description:

Odbiór z gabinetu stomatologicznego, przewóz i utylizacja zużytego/zapełnionego odpadem separatora amalgamatu.

Product features:

Product attributes:

